

Master Plan - Vt5 risteysalue, satama, lentopaikka ja Kotkatharju

KH 04.12.2023 § 207
178/00.01.05/2022

Valmistelija

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885

Tausta

Joroisten kunta haki Pohjois-Savon liitolta syksyllä 2022 EAKR (Euroopan aluekehitysrahasto) rahoitusta hankkeelle, jonka kolme päätavoitetta olivat seuraavat:

1. Vt5–satama–lentokenttä–Kotkatharju-alueelle luodaan yhtenäinen kehittämissuunnitelma uuden yritystoiminnan saamiseksi.
2. Joroisten green tech -alueilla luodaan edellytyksiä aurinkoenergian tuotantoon ja datakeskuksen tuloon.
3. Lentopaikkaa kehitetään markkinaehtoisen, kevyemmän ja vihreämmän lentotoiminnan aloittamiseksi.

Edellä mainituista suunnitelmista green tech – alueiden kartoitus on tehty ja lentopaikan kehittämissuunnitelma on hankittu. Vt5-satama-lentokenttä-Kotkatharjun alueen kehittämissuunnitelma (Master Plan) on valmistunut viimeisenä.

Asian esittely

Joroinen – vihreän teknologian ja kestävän matkailun edelläkävijä hanke on toiminut aktiivisesti ohjausryhmän tukemana aina joulukuusta 2022 alkaen. Hanke päättyy vuoden 2023 lopussa. Hankkeen varsinaiset päätavoitteet on kokonaisuudessaan saavutettu ja hanke jatkaa vielä vuoden loppuun saakka päätavoitteiden toimenpiteiden valmistelua, viestintää ja raportointia.

Master Plan -kehittämissuunnitelma on yksi hankkeen päätuotoksista. Kehittämissuunnitelmassa on keskitytty erityisesti neljään pääalueeseen: valtatie 5:n risteysalueeseen, Joroisten satamaan, Varkauden lentopaikkaan ja Kotkatharjun ulkoilualueeseen.

Kunkin alueen nykytilan esittelyä seuraa tavoitteiden esittely ja SWOT-analyysi. Kehittämissuunnitelmassa on huomioitu hankkeen tavoitteiksi määritellyt Saimaan reitin suunnitelma, Varkauden lentopaikan kehittämissuunnitelma ja Kotkatharjun alueen markkinointisuunnitelma. Myös Karhulahden kotiseutumuseon etu on huomioitu.

Kehittämissuunnitelmassa esitetään lukuisia toimenpiteitä, joissa korostuvat alueen tunnettuuden ja saavutettavuuden parantaminen, niiden kautta yritystoiminnan ja kestävän matkailun kehittyminen sekä kaikkiaan alueen aktiivisuuden lisääntyminen.

Toimenpiteistä osalle on laadittu kustannusarviot. Kehittämissuunnitelman toteuttaminen ja jalkauttaminen ovat osa kunnan elinvoimatyötä. Suunnitelmassa määritellyistä toimenpiteistä toimielimet päättävät erikseen.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee valmistuneen kehittämissuunnitelman tiedoksi ja esittää sitä edelleen valtuustolle tiedoksi merkittäväksi.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.
